
UỶ BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BẮC GIANG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày        tháng 9 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bãi bỏ Quyết định số 1220/QĐ-UBND ngày 06/11/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014 của Bộ trưởng Bộ 
Công Thương quy định về việc tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông 
thôn tiêu biểu; Thông tư số 14/2018/TT-BCT ngày 28/6/2018 của Bộ Công Thương 
Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014 của Bộ 
trưởng Bộ Công Thương quy định về việc tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp 
nông thôn tiêu biểu; 

Căn cứ Thông báo số 320-TB/BCSĐ ngày 03/8/2024 của Ban cán sự đảng 
UBND tỉnh tại cuộc họp giao ban ngày 01/8/2024; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 30/TTr-SCT 
ngày 13/9/2024 và Báo cáo số 239/BC-SCT ngày 13/9/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 1220/QĐ-UBND ngày 06/11/2023 

của UBND tỉnh về việc ủy quyền cho Sở Công Thương thực hiện cấp Giấy chứng 
nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Bắc Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở, thủ trưởng cơ quan, đơn vị cấp 

tỉnh; Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố; các tổ chức, cá nhân có liên quan 
căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Bộ Công Thương (b/c); 
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Văn phòng UBND tỉnh: 
   + LĐVP, KTTH, NC, TH, TTT; 
   + Lưu: VT, KTTH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Phan Thế Tuấn 

 


